
POSTANOWIENIE NR 221/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ładzice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ładzice ustalonych postanowieniem 
Nr 196/2023 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Ładzice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 10880). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ładzice, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ładzice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ładzice. 

 

   
Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE602D84-A415-4DAC-8C4D-26019DA41971. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 221/2025 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Ładzice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Wola Jedlińska od nr 1 do nr 73 (nieparzyste), Wola Jedlińska od nr 2 do nr 64 
(parzyste), Wola Jedlińska od nr 151 do końca (nieparzyste), Wola Jedlińska 
od nr 172 do końca (parzyste) 

1 

2 Wola Jedlińska od nr 75 do nr 149 (nieparzyste), Wola Jedlińska od nr 66 do nr 
170C (parzyste), Adamów 1 

3 Jedlno Pierwsze 1 
4 Jedlno Drugie 1 
5 Borki, Jankowice, Zakrzówek Szlachecki 1 

6 Radziechowice Pierwsze: ul. Wspólna od nr 106 do końca (parzyste), 
ul. Wspólna od nr 123 do końca (nieparzyste) 1 

7 
Radziechowice Pierwsze: ul. Wspólna od nr 2 do nr 104 (parzyste), 
ul. Wspólna od nr 1 do nr 121 (nieparzyste), Radziechowice Pierwsze nr 44, nr 
46 

1 

8 
Radziechowice Drugie: ul. Królewska od nr 1 do nr 37, ul. Spacerowa od nr 2 
do nr 20, ul. Szkolna, ul. Św. Rozalii, ul. Sportowa, Brodowe: ul. Wrzosowa, 
ul. Akacjowa, Brodowe nr 1 

1 

9 Radziechowice Drugie: ul. Królewska od nr 38 do końca, ul. Spacerowa od nr 
22 do końca 1 

10 Ładzice, Kozia Woda 1 

11 

Wierzbica: ul. Wspólna od nr 89 do nr 145 (nieparzyste), ul. Wspólna od nr 46 
do końca (parzyste), ul. Słoneczna od nr 1 do nr 29 (nieparzyste), ul. Słoneczna 
od nr 2 do nr 16 (parzyste), ul. Zachodnia, ul. Odległa, ul. Brzozowa od nr 30 
do końca (parzyste), ul. Brzozowa od nr 33 do końca (nieparzyste), 
ul. Gminna, ul. Leśna, ul. Huby, ul. Dolna od nr 27 do nr 49 (nieparzyste), ul. 
Świerkowa 

1 

12 

Wierzbica: ul. Wspólna od nr 1 do nr 87 (nieparzyste), ul. Wspólna od nr 2 do 
nr 44 (parzyste), ul. Lipowa, ul. Bartnicka, ul. Spacerowa, ul. Poprzeczna, 
ul. Słoneczna od nr 18 do końca (parzyste), ul. Słoneczna od nr 31 do końca 
(nieparzyste), ul. Dolna od nr 1 do nr 25 (nieparzyste), ul. Brzozowa od nr 1 do 
nr 31 (nieparzyste), ul. Brzozowa od nr 2 do nr 28 (parzyste) 

1 

13 Stobiecko Szlacheckie od nr 1 do nr 85, Stobiecko Szlacheckie: ul. Miła 1 
14 Stobiecko Szlacheckie od nr 86 do końca, Tomaszów 1 
15 Józefów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE602D84-A415-4DAC-8C4D-26019DA41971. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 221/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-11-28T11:33:23+0000




